刀霸銑刀
Features
斜向進刀 螺旋下刀
捨棄式刀頭最小尺寸達10mm，有直柄型、鎖牙型 2種選擇。
刀片擁有高進給、高耐磨特性
A型銑刀片A型銑刀片
• 超微粒刀片• 超微粒刀片
• • 高正角刀片高正角刀片

4
刀
霸
系
列
刀
霸
系
列
4
直柄型
Part No. Type ØD No. of
teeth
Ød
h6 Ød1 α° Ap L1 L 刀片類型
99802-BC10-10A06 BC10-10A06-100 10 2 10 9.8 5.0 5 40 100
A9...0602...
99802-BC12-10A06 BC12-10A06-80 10 2 12 9.8 5.0 5 20 80
99802-BC12-11A06 BC12-11A06-80 11 2 12 10.8 4.5 5 22 80
99802-BC12-12A06 BC12-12A06-80 12 2 12 11.4 4.0 5 24 80
99802-BC16-13A06 BC16-13A06-100 13 2 16 12.4 3.5 5 26 100
99802-BC16-14A06 BC16-14A06-100 14 2 16 13.4 3.0 5 28 100
99802-BC16-15A06 BC16-15A06-100 15 3 16 14.4 2.5 5 30 100
99802-BC16-16A06 BC16-16A06-100 16 3 16 15.4 2.0 5 32 100
99802-BC16-16A10 BC16-16A10-100 16 2 16 14.5 2.5 9 32 100
A9...1035...99802-BC20-20A10 BC20-20A10-120 20 3 20 18.5 2.0 9 40 120
99802-BC25-25A10 BC25-25A10-150 25 3 25 23.5 1.3 9 50 150
α°
密齒側銑刀
Part No. Type ØD No. of
teeth Ød T L L1 L2 刀片類型

05
-0
.0
15
• 強力! 長刃銑刀。BT40專用
Nine9 刀霸系列4-126
刀
霸
系
列
4
* 延長桿請詳見6-191頁
鎖牙型
Part No. Type ØD No. of
teeth α° Ap L M DPM 刀片類型
99805-M05-10A06 M05-10A06 10 2 5.0 5 13 M5xP0.8 5.5
A9...0602...
99805-M05-11A06 M05-11A06 11 2 4.5 5 13 M5xP0.8 5.5
99805-M06-12A06 M06-12A06 12 2 4.0 5 13 M6xP1.0 6.5
99805-M06-13A06 M06-13A06 13 2 3.5 5 13 M6xP1.0 6.5
99805-M08-14A06 M08-14A06 14 2 3.0 5 13 M8xP1.25 8.5
99805-M08-15A06 M08-15A06 15 3 2.5 5 15 M8xP1.25 8.5
99805-M08-16A06 M08-16A06 16 3 2.0 5 15 M8xP1.25 8.5
99805-M08-17A06 M08-17A06 17 3 1.5 5 15 M8xP1.25 8.5
99802-M08-16A10 M08-16A10 16 2 2.5 9 25 M8xP1.25 8.5
A9...1035...
99802-M10-20A10 M10-20A10 20 3 2.0 9 30 M10xP1.5 10.5
99802-M12-25A10-3T M12-25A10-3T 25 3 1.3 9 35 M12xP1.75 12.5
99805-M12-25A10 M12-25A10 25 3 1.3 9 20 M12xP1.75 12.5
α°
90°
A型銑刀
刀桿